FEDERACION
CANARIA DE
NATACION

El mejor tiempo
DORSAL APELLIDOS

837 ACOSTA CEDILLO

824 ALBERICHE RUANO
855 ALGORA SANCHEZ
860 ALONSO FLEITAS

801 ALVAREZ MORALES
819 ARENCIBIA QUINTANA
857 ARJONA ARMAS

815 BOIKO

810 BONET TEIXEIRA

841 CASANOVA PADILLA
834 CHECA FAJARDO

804 CHECA MERINO

831 CILLUFFO

832 COLAPRISCA

811 DE LUIGI

822 DE ROZAS RAMIREZ
823 DIAZ CRUZ

825 FERNANDEZ ANDRES
854 FERNANDEZ GONZALEZ
859 FERNANDEZ SANCHEZ
842 GARCIA MILLA

853 GARCIA SANCHEZ
830 GONZALEZ GONZALEZ
839 GONZALEZ TOLEDO
848 GOPAR BONILLA

840 GUILLAMA LUIS

835 HENRIQUEZ HERNANDEZ
809 HERNAN MARINO
829 HERNANDEZ ABREU
828 HERNANDEZ RODRIGUEZ
852 HERNANDO JORGE
833 HESSE

802 HIDALGO MARTIN
846 KULBABA

816 LECUONA GONZALEZ
826 LOPEZ SOSA

844 LORENZO RODRIGUEZ
845 LORENZO RODRIGUEZ
805 LUIS ALFREDO

820 MACHIN MORALES
847 MONTES RAMIREZ
813 MORALES JIMENEZ
856 MORALES LEON

865 MORALES QUESADA
821 NAVARRO PEREZ

812 O'SHANAHAN SOCORRO
851 PENA SANTANA

Il CIRCUITO CANARIO DE AGUAS ABIERTAS

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

ROBERTO CARLOS
MARIA DEL PINO
DAVID

SERGIO LUIS
ANTONIO JOSE
JOSE LUIS
ABRAHAM

GLEB

JESUS

ALEN

PLACIDO

PABLO
DOMENICA
ROBERTO

LUIGI

MIGUEL

ISABEL

LOLA

BRAULIO

JOSE ANTONIO
ALVARO
CARMELO MIGUEL
JOSE ROBERTO
MANUEL ANGEL
SILVIA CRISTINA
PEDRO

RAFAEL
GABRIEL

JUAN PABLO
JOSE DOMINGO
ULISES

CLAUDIA
VIRGINIA
MARTIN RODOLFO
HUGO

CARLA

EUGENIO
MAGDALENA
ANTUNEZ AYALA
JUANA TERESA
ELENA

DESSIRE

FATIMA DEL ROSARIO

ALBERTO JAVIER
JOSYMAR
MAURICIO
EDUARDO

CAT

M45
M60
M55
M50
M60
M50
M25
INF
M55
M45
M75
M40
M50
M60
M60
M50
JUN1
INF
M60
M60
M55
M40
M45
M50
M50
M45
M35
M50
M55
M60
M40
M50
M60
M50
INF
JUN1
M60
M55
M60
M55
M50
M40
M60
M55
M40
M55
M60

CLUB

C.N. VULCANIA MASTER
C.N. METROPOLE

C.D. OLAOLA

C.N. CARUCAGUA

C.D. BELEN MARIA

C.N. VALLEVERDE

C.D. OLAOLA

C.D.N. BAJA LARGA

C.D. TRIDAN

C. TENERIFE MASTERS

C.N. METROPOLE

C.D. BELEN MARIA

C.N. METROPOLE

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
C.D. TRIDAN

C.D. BELEN MARIA

C.N. METROPOLE
CN.SALINAS STA.LUCIA
C.D. TRIDAN

C.D. BELEN MARIA

R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. REALES

C.N. REALES

C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. MARTIANEZ

C.N. AGUACAN

C.D. TRIDAN

C.N. REALES

C.N. REALES

C.D. OLAOLA

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
C.D. BELEN MARIA

C.D. OLAOLA

C.D.N. BAJA LARGA
CN.SALINAS STA.LUCIA

R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
C.D. BELEN MARIA

C.N. VALLEVERDE

C.D. OLAOLA

C.D. TRIDAN

C.D. OLAOLA

C.N. CARUCAGUA

C.N. VALLEVERDE

C.D. TRIDAN

CLUB DEPORTIVO LOS ANGELOTES

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026

Pagina 1 de 2



DORSAL

817
864
861
808
843
814
818
862
850
836
807
827
858
863
849
838
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RAMOS GARCIA
REDONDO ZERPA
ROBAINA GONZALEZ
RODRIGUEZ HERNANDEZ
SAENZ TOLEDO
SAINZ MEDEIROS
SANCHEZ DIAZ
SOMMER

SOSA PIVATTO
STAGNARO GLINEUR
STEVENS

SUAREZ GARCIA
SUAREZ MATEOS
SZEKELY

TORRES SUAREZ
VIERA GALVAN

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

ADAL

JOSE A.
MARTIN JAVIER
MARCOS DAVID
CARLOS
NICOLAS ENRIQUE
FRANCISCO
MARIANNE
IVANA MARIA
LUCIANA

IAN CRAIG
ADRIAN
ALBERTO
BARBARA

JOSE MANUEL
JAVIER ADAY

CAT

M40
M60
M55
M50
M55
M45
M60
M60
M60
M50
M50
M30
M60
M40
M55
M45

CLUB

C.D.N. BAJA LARGA

C.D. BELEN MARIA

C.N. CARUCAGUA

C.D. TRIDAN

R.C. NAUTICO DE ARRECIFE

C.D. TRIDAN

C.N. METROPOLE

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
COMARCA NORDESTE C.N.TEJINA
C.D.N. BAJA LARGA

C. TENERIFE MASTERS

C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
COMARCA NORDESTE C.N.TEJINA

C.D. Triatlén Calima

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026
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